

**Viggo ApS**  
Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 24 94 19

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

---

Viggo Christian Berg Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viggo ApS Ankermandsvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 24 94 19
	Stiftet: 27. maj 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Viggo Christian Berg Fischer
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er forfattervirksomhed, tolkeservice samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -81.810 kr. mod -45.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.164</b>	<b>-51.954</b>
Andre finansielle indtægter	4.372	6.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.018	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.810</b>	<b>-45.662</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.810</b>	<b>-45.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-216.810	-167.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.810</b>	<b>-45.662</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.188
Tilgodehavende selskabsskat	120	0
Andre tilgodehavender	0	23.818
Periodeafgrænsningsposter	431	1.196
Tilgodehavender i alt	<u>551</u>	<u>30.202</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.951</u>	<u>18.398</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.951</u>	<u>18.398</u>
Likvide beholdninger	<u>360.877</u>	<u>491.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>378.379</b></u>	<u><b>540.231</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>378.379</b></u>	<u><b>540.231</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	105.555	322.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>320.555</b>	<b>524.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.074	6.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.824	15.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.824</b>	<b>15.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>378.379</b>	<b>540.231</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	490.027	0	570.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.662	122.000	-45.662
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	322.365	122.000	524.365
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.810	135.000	-81.810
	<b>80.000</b>	<b>105.555</b>	<b>135.000</b>	<b>320.555</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.018</u>	<u>0</u>
	<u><b>28.018</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>16.951</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>16.951</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.446</u>
